Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от №

0  проведении лагеря отрядов
Ровесыиков-медиаторов
«Территория доверия» в 2022 году

На основании положения о лагере отрядов ровесников-медиаторов
«Территория доверия» среди обучающихся образовательных организаций
Ростовского му ни ципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о лагере отрядов ровесников-медиаторов
«Территория доверия» среди обучающихся образовательных организаций
Ростовского муниципального района (Приложение)

2. Провести лагерь в три этапа:
1 этап - 29 - 30 марта 2022 года с 10.00 до 15.00 в МУ Центр «Содействие» по
адресу: г. Ростов, ул. Фрунзе, д.22 «А» , 2 этап -  период летних каникул , 3
этап - период осенних каникул.

3. Директорам образовательных организаций МОУ Петровская СОШ,
МОУ Семибратовская СОШ, МОУ Шурскольская СОШ, МОУ Коленовская
СОШ, МОУ Хмелышковская СОШ, МОУ Чепоровская ООШ, МОУ
Угодичская СОШ, МОУ Кладовицкая ООШ организовать участие
обучающихся 7-8 классов по 3 человека от образовательной организации.

4. Директору МУ Центр «Содействие» (Бланк М Л .):
4.1 назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье детей во время
проведения лагеря;
4.2 провести инструктаж с ответственными за жизнь и здоровье обучающихся
и обучающимися о правилах безопасного поведения во время проведения
лагеря.

5.Кон троль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Федосееву Т.Ю.

Л.В.Груданова